

**Sogo A/S**  
**Nistedvej 25, Stige, 5270 Odense N**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 37 13 67 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Lars Boje  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sogo A/S Nistedvej 25 Stige 5270 Odense N
	CVR-nr.: 37 13 67 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vagn Clausen Niels Clausen Hanne Clausen Søren Clausen
<b>Direktion</b>	Hanne Clausen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er produktion af planter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.137.767. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.459. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	6/10 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.137.767</b>	<b>3.194.487</b>
1 Personaleomkostninger	-2.229.130	-2.134.737
Andre driftsomkostninger	0	-10.530
<b>Driftsresultat</b>	<b>908.637</b>	<b>1.049.220</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.872	-56.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>790.765</b>	<b>992.756</b>
3 Skat af årets resultat	-174.306	-218.416
<b>Årets resultat</b>	<b>616.459</b>	<b>774.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	616.459	774.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>616.459</b>	<b>774.340</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	125.000	125.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>816.000</u>	<u>1.790.100</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>941.000</u>	<u>1.915.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.406.644	2.591.558
	Andre tilgodehavender	512.472	0
4	Periodeafgrænsningsposter	<u>124.837</u>	<u>149.841</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.043.953</u>	<u>2.741.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.513.415</u>	<u>2.763.025</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.498.368</u></b>	<b><u>7.419.524</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.498.368</u></b>	<b><u>7.419.524</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>1.390.799</u>	<u>774.340</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.890.799</u></b>	<b><u>1.274.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	108.623
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.354.775	4.880.621
	Selskabsskat	0	43.677
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.306	174.739
7	Anden gæld	<u>58.488</u>	<u>937.524</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.607.569</u>	<u>6.145.184</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.607.569</u></b>	<b><u>6.145.184</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.498.368</u></b>	<b><u>7.419.524</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017	6/10 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.025.002	1.799.679
Pensioner	122.487	218.368
Andre omkostninger til social sikring	38.530	39.986
Personaleomkostninger i øvrigt	1.043.111	76.704
	<b>2.229.130</b>	<b>2.134.737</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.993	28.168
Andre finansielle omkostninger	23.879	28.296
	<b>117.872</b>	<b>56.464</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	174.306	218.416
	<b>174.306</b>	<b>218.416</b>
<b>4. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	77.418	65.665
Andre periodeafgrænsningsposter	47.419	84.176
	<b>124.837</b>	<b>149.841</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	774.340	0
Årets overførte overskud	<u>616.459</u>	<u>774.340</u>
	<b><u>1.390.799</u></b>	<b><u>774.340</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	-1	792.107
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	41.560	50.519
ATP og andre sociale ydelser	2.540	2.739
Feriepenge	14.384	17.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	62.500
Skattekonto	5	228
Skyldig told	<u>0</u>	<u>11.625</u>
	<b><u>58.488</u></b>	<b><u>937.524</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for Hava Invest ApS, Vagn Clausen ApS og Vagn Clausen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør 950 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt som er uopsigelig frem til 31. december 2017. Den årlige leje udgør 3.670 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Clausen ApS, CVR-nr. 44427028 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.286 t.kr.